Registro de preço para aquisição 

de material de construção, visando atender o “PROGRAMA 

VIVER BEM” junto a Secretaria Municipal de Obras e Habitação 

da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha – TO, pelo período de 12 

(doze) meses. Sendo o Valor Total Adjudicado R$ 614.572,20 

(seiscentos e quatorze mil quinhentos e setenta e dois reais e vinte 

centavos). Sendo condição mais vantajosa para administração e de 

acordo com a legislação em vigor HOMOLOGA a empresa 

SUSIE D S BRASIL LTDA inscrita no CPF/CNPJ sob nº 

09.294.311/0002-66, vencedora dos itens: 01 - 02 - 03 -  04 - 05 -

[...]

Totalizando Valor Total R$ 614.572,20 (seiscentos e quatorze mil 

quinhentos e setenta e dois reais e vinte centavos). 

Cachoeirinha/TO 19 de Dezembro de 2025. 

Sandrimar Alves da Silva 

Prefeito Municipal